



Equazen do żucia o smaku truskawkowym 400 szt.

Cena: 171,70 zł



Opis słownikowy

Producent	QPHARMA
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Postać

Kapsułki

Opakowanie

400 kapsułek

Działanie

EQUAZEN to mieszanka oleju z ryb morskich o wysokiej zawartości kwasu omega-3 EPA i oleju z wiesiołka wspomagająca funkcjonowanie oczu i mózgu. 60 kapsułek wystarcza na dziesięć dni stosując zalecaną dawkę nasycającą 6 kapsułek dziennie, lub na miesiąc stosowania dawki podtrzymującej 2 kapsułek dziennie. EQUAZEN jest wyjątkowym suplementem diety wspartym badaniami

klinicznymi. Oryginalna kombinacja wysokiej jakości oleju z ryb morskich i oleju z wiesiołka zawarta w preparacie EQUAZEN odzworowuje obecną wiedzę naukową i najnowsze osiągnięcia w dziedzinie badań nad kwasami tłuszczowymi.

EQUAZEN jest preparatem bogatym w EPA, zawierającym olej rybi z najwyższym naturalnie możliwym stosunkiem EPA do DHA. Producentowi udało się to dzięki specjalnie wyselekcjonowanemu olejowi z sardynek i sardeli z odnawialnych ławic, łwionych w szczególnym okresie roku, kiedy wiadomo że zawierają bardzo duży poziom EPA ze względu na konsumpcję planktonu. Istotną cechą oleju rybiego użytego w EQUAZEN jest fakt, że wysoki stosunek EPA do DHA jest całkowicie naturalny, a nie jest rezultatem uzyskanym przez proces koncentracji, który może pozostawić w oleju resztki chemikaliów, usunąć inne pozytywne składniki i zmienić strukturę kwasów tłuszczowych w formę syntetyczną, która nie jest tak naturalnie przyswajalna. Ponadto, ponieważ wybrane sardynki i sardele pochodzą z nieskażonych oceanów południowej półkuli i w związku z tym są w minimalnym stopniu narażone na negatywny wpływ środowiska, olej w EQUAZEN jest naturalnie wolny od toksyn, co eliminuje potrzebę kolejnego procesu oczyszczania.

Sposób użycia

- Rozpoczynając suplementację lub po dłuższej przerwie w celu nasycenia organizmu przez pierwsze 3 miesiące zaleca się 6 kapsułek (2 x 3 kapsułki) dziennie podczas posiłku.
- Po tym czasie 2 kapsułki dziennie podczas posiłku.
- Przeznaczony dla dzieci powyżej 3 roku życia i osób dorosłych.

Uwagi

W przypadku stosowania jakichkolwiek leków zawsze należy zasięgnąć opinii lekarza przed zastosowaniem. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zróżnicowanego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.

Skład

Olej z ryb, substancja utrzymująca wilgoć - glicerol; żelatyna wołowa, olej z wiesiołka dwuletniego; substancja słodząca - ksylitol; aromat truskawkowy; nośnik - sproszkowana celuloza; substancja żelująca: skrobia kukurydziana; d-alfa-tokoferol, przeciwutleniacz: mieszana tokoferoli.

Zalecana dzienna porcja	(2 kapsułki)	(6 kapsułek)
Olej z ryb (omega-3)	800mg	2400 mg
- kwas eikozapentaenowy (EPA)	186 mg	588 mg
- kwas dokozaheksaenowy (DHA)	58 mg	174 mg
Olej z wiesiołka (omega-6)	200 mg	600 mg
- kwas gamma-linolenowy (GLA)	20 mg	60 mg